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Kirjautuminen järjestelmään 

Kirjaudu palveluun osoitteessa https://lahti.timmi.fi. Tilojen varaaminen Timmi-varausjärjestelmän 

kautta vaatii vahvan tunnistautumisen verkkopankkitunnuksilla.  

Valitse ensimmäisellä kerralla ”Rekisteröidyn tai kirjaudun Suomi.fi -tunnistuksella”. Ensimmäisellä 

kirjautumiskerralla rekisteröidytään ja luodaan tili järjestelmään, jonka jälkeen saat salasanan ja 

tunnuksen. Tämän jälkeen voit valita ”Kirjaudu tunnuksella ja salasanalla”. Toisinaan, tietyin 

määräajoin, järjestelmä pyytää kuitenkin kirjautumaan Suomi.fi -tunnistuksen kautta.   
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Asiakasrooli 

On tärkeää valita tarkoituksenmukainen asiakasrooli, jotta varaus ja maksutiedot ohjautuvat oikein. 

Asiakasroolia vaihtamalla voit valita yksityishenkilön tai puolesta asioinnin. Jos asioit organisaatiosi 

puolesta esimerkiksi vuorovarauksia tehdessäsi, valitse puolesta asiointi.  
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Rekisteröityminen puolesta asiointia varten 

Jotta puolesta asiointi on mahdollista, sinun tulee ensin rekisteröityä ja pyytää käyttöoikeutta 

edustamaasi organisaatioon. Rekisteröityessäsi seuraa sivuston ohjeita. 
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Tämän sivun jälkeen järjestelmä pyytää vielä tarkistamaan yhteenvedosta rekisteröimisessä 

antamasi tiedot. Tarkista tiedot ja paina ”vahvista”. Tämän jälkeen järjestelmä ilmoittaa, että 

rekisteröitymishakemus on vastaanotettu onnistuneesti ja siirtyy käsittelyyn.  

 

Huomioithan, että ilmoitus käsittelyyn otetusta ja käsitellystä rekisteröitymishakemuksesta menee 

organisaation sähköpostiin. Voit odottaa rekisteröitymishakemuksen päätöstä 3 arkipäivän sisällä 

hakemuksen tekemisestä.  

 

Kun rekisteröitymishakemuksesi on käsitelty ja hyväksytty, voit asioida ja varata vuoroja 

organisaation puolesta valitsemalla ”organisaation puolesta asiointi” -kohdasta haluamasi 

organisaatio ja painamalla ”valitse”.  

 

 

 

 

Varauksen tekeminen 

Kun asiakasrooli on onnistuneesti valittu, valitse avautuvalta sivulta ”varauskalenteri”.  
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Voit etsiä sopivaa tilaa hakusanalla, käyttötarkoituksen tai resurssin mukaan.  Hakusanalla 

etsiminen sopii useimpiin tilanteisiin. 
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Voit valita esiin tulevasta valikosta käyttötarkoituksen tai tilan. Voit myös kirjoittaa kenttään osan 

hakusanasta. Valitse esiin tulevasta listasta oikea tila.  

 

 

 

Valitun rakennuksen tai paikan haettavissa olevat tilat tulevat esille vasempaan reunaan. Oikealla 

puolella näkyy valitun tilan varauskalenteri. Valitse hiirellä tila, jonka tietoja haluat tarkastella 

lähemmin. Jos haet samaa tilaa usein, voit merkitä sen suosikiksi sydämellä. 

  

 

 

Varatun tilan varauskalenteri avautuu kuluvalle viikolle. Ma-su -valikosta voit valitsemalla värjätä 

kaikki haluamasi viikonpäivät näkyville.  



   Ohjeet_Timmi    9 (14) 

   Liikuntapalvelut 

 

 

Liikuntapalveluiden toimisto  Urheilukeskus, Salpausselänkatu 8, 15110 Lahti  

 

 

 

 

Siirry varauskalenterissa päivään, mistä haluat varauksen alkavan. Saat pikkukalenterin auki 

päivämäärän perässä olevasta kuvakkeesta. Siirry nuolipainikkeilla eteenpäin. Valitse 

pikkukalenterin sisältä se päivä, mistä haluat varauksen alkavan. Varauskalenteri avautuu kyseiselle 

viikolle. Voit siirtyä kalenterissa eteen- tai taaksepäin kalenterin nuolipainikkeilla. 
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Varauksen voit tehdä kalenterin valkoisena näkyville ajoille. Klikkaa sitä ajankohtaa, johon haluat 

tehdä varauksen. Tämän jälkeen pääset käyttöehtoihin ja valitsemaan varaustapaa. 

 

 

 

Tutustu varaus- ja peruutusehtoihin. Hyväksyttyäsi varaus- ja peruutusehdot pääset valitsemaan 

teetkö yksittäisen vai toistuvan varauksen.  
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Syötä varaushakemukselle pyydetyt tiedot. Oletuksena on tunnin varausaika. Voit tarvittaessa 

muuttaa kestoa ”aikaväli” -kohdassa. Oletuksena on, että varaus toistuu viikoittain samana 

viikonpäivänä. Voit vaihtaa toistuvuuden ”toistuu” -alasvetovalikosta.  

 

”Varaustieto” -kohtaan kirjoita seuran nimi ja mitä kyseisessä tilassa on tarkoitus tehdä, esimerkiksi 

seuran nimi/mitä tehdään. Huomioithan, että ”varaustieto” -kenttään kirjoitetut tiedot näkyvät 

Timmin varauskalenterissa kaikille.  
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Tarkista huolellisesti hakemuksen tiedot ja paina ”Luo hakemus”. Jos hakemus on ”odottava 

hakemus”, voit vielä tarkistaa ja muuttaa odottavan hakemuksen tietoja. Siirry tällöin ”Oma asiointi” 

-välilehdelle. Yhteenvedossa hinta ei näy oikeana, sillä se määräytyy voimassaolevan hinnaston 

mukaan hakemuksen käsittelyn jälkeen. 

 

Oma asiointi 

”Oma asiointi” -välilehdellä voit muuttaa päivämääräväliä halutuksi. Voit tarkentaa hakua 

valitsemalla lisäksi vielä rakennuksen ja käyttötarkoituksen. Voit muokata odottavaa hakemusta 

kynäpainikkeen kautta tai siirtää sen roskakoriin.  
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Omat tiedot 

 ”Omat tiedot” -välilehdellä pääset muuttamaan yhteystietojasi ja edustamasi organisaation tietoja. 

Lisäksi voit muokata kirjautumistunnustasi ja vaihtaa salasanaa. 
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